
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 134  DEL 11/04/2019  

 

 

REG.GEN. N. 185 DEL11/04/2019 

 

 

OGGETTO:Svincolo impegno di spesa n. 513/2015 assunto con determina RSA n. 93/125 del 12 

marzo 2019 recante oggetto: " Affidamento del servizio di ricovero, cura e custodia dei cani 

randagi, alla Società "Il cane fonnese di "Coccollone Cristoforo & C. di Fonni -con sede in Via 

San Pietro, 43 - Partita IVA e codice fiscale 01155380916 - Approvazione schema di 

convenzione - Impegno di spesa - 

 

L’anno duemiladiciannove del mese di aprile del giorno undici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 93 del 12 marzo 2019 recante oggetto: “ Affidamento del 

servizio di ricovero, cura e custodia dei cani randagi alla Società “Il cane fonnese” di Coccollone 

Cristoforo & C. sas di Fonni – con sede in Via San Pietro, 43 – Partita IVA e codice fiscale 01155380916 

– Approvazione schema di convenzione – Impegno di spesa”; 

 

CONSIDERATO che con la determinazione in questione si provvedeva ad impegnare una somma 

disponibile in conto residui anno 2015; 

 

VISTA la nota prot. n. 2106 dell’8 aprile 2019 con la quale il Servizio Finanziario comunicava la “ non 

esecutività” in quanto trattasi di somme in conto residui e pertanto da svincolare  e far confluire 

all’avanzo di amministrazione vincolato per il successivo stanziamento ed utilizzo per l’affidamento del 

servizio oggetto della determinazione n. 93 del 12 marzo 2019; 

 

RITENUTO doveroso provvedere in merito; 

 

TUTTO cio’ premesso; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse nella parte narrativa : 

 



DI SVINCOLARE la somma di € 4970,96 in quanto trattasi di somme in conto residui e pertanto da 

svincolare  e far confluire all’avanzo di amministrazione vincolato per il successivo stanziamento ed 

utilizzo per l’affidamento del servizio oggetto della determinazione n. 93 del 12 marzo 2019; 

 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Gualtiero Mameli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


